PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	   03.05.2024
	№
	471

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав комиссии по использованию жилищного фонда

В связи с кадровыми изменениями, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по использованию жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 24.01.2023 № 67 «О создании комиссии по использованию жилищного фонда», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

                                                           Ю.А. Васин
Приложение

                                                   к постановлению
Администрации округа

от 03.05.2024 № 471

                    «Приложение 1
                    УТВЕРЖДЕН

                                                            постановлением
Администрации округа

от 24.01.2023 № 67
Состав
комиссии по использованию жилищного фонда
	С.А. Рябинин
	- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

	А.В. Лемехов
	заместитель главы Сокольского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Т.М. Тихомирова
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Ю.Н. Вересова
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Т.Н. Варзина
	- специалист ГП ВО «Бюро кадастровой оценки и технической инвентаризации» (по согласованию);

	Н.В. Охлестин
	- начальник Сокольской РЭС АО «Газпром газораспределение Вологда» (по согласованию);

	Н.Е. Соколова

	-  консультант правового управления Администрации Сокольского муниципального округа;

	Ю.Л. Тютина
	- директор МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ»;

	С.В. Шевелева
	- начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа.».